Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐỔI TRẠNG THÁI
TÀI KHOẢN THANH TOÁN
	MS14/PL2[image: ]

……………., Ngày …………… tháng …..…..… năm ……………….

      Kính gửi: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam – Chi nhánh
Kính gỉ
	THÔNG TIN KHÁCH HÀNG – CHỦ TÀI KHOẢN

	Tên Khách hàng - Chủ tài khoản:

	Số giấy tờ thành lập/hoạt động (đối với KH tổ chức):

	Số GTTT (đối với KH cá nhân): ………………………………….…Ngày cấp	Ngày hết hạn
Nơi cấp

	Người giám hộ/người đại diện (đối với cá nhân mở TKTT thông qua người giám hộ/người đại diện theo pháp luật):

Số GTTT: ………………………………….…Ngày cấp …………..…  ….. Ngày hết hạn
Nơi cấp

	YÊU CẦU THAY ĐỔI

	Đề nghị Ngân hàng chuyển đôi trạng thái TKTT của tôi/chúng tôi từ trạng thái ngủ sang trạng thái hoạt động đối với (các) TKTT sau kể từ ngày: ……./……/…..…….
	STT
	Số TKTT
	Loại tiền
	Tên TKTT

	1

	2

	…

	Chủ tài khoản/ Đại diện hợp pháp của Chủ tài khoản
Ký, họ tên , đóng dấu (nếu có)

	DÀNH CHO NGÂN HÀNG

	Ngày hiệu lực của thông tin thay đổi: ……./……/…..…

	                                                  Giao dịch viên
                                                                    Ký, họ tên

	Kiểm soát viên
Ký, họ tên

image1.emf